
SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE NT. PRZETARGÓW, KONKURSÓW I OBWIESZCZEŃ ZNAJDUJĄ SIĘ NA TABLICY OGŁOSZEŃ UM ORAZ NA STRONIE WWW.BIP.GIZYCKO.PL
Więcej informacji: GIZYCKO.pl oraz MOJEGIZYCKO.pl dodatkowo na oficjalnym profilu Giżycka na Facebooku: facebook.com/kursnaGIZYCKO

URZĄD MIEJSKI W GIŻYCKU 
al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, tel.: (87) 732 41 11; fax 87 428 52 41
e-mail: urzad@gizycko.pl, www.gizycko.pl, www.bip.gizycko.pl

RADA MIEJSKA W GIŻYCKU
al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, tel.: (87) 7324 157, (87) 7324 115
e-mail: rada@gizycko.pl, www.gizycko.pl, www.bip.gizycko.pl

BIULETYN INFORMACYJNY
 Urzędu Miejskiego w Giżycku

Media TV, 12 maja 2016

OBWIESZCZENIE NR 15/2016 - Burmistrz Miasta Giżycka ogłasza przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości

1 Nieruchomość  niezabudowana położona w  Grajwie w Gminie Giżycko na terenie osiedla Mazury 
Residence w pobliżu Jeziora Niegocin oraz lotniska, oznaczona nr geodezyjnymi działek 309, 308 
i 173 o łącznej pow.  5946m2,  opisana w KW OL1G/00021215/8;
Przeznaczenie: nieruchomość oznaczona symbolem 1MN jako teren zabudowy mieszkanio-
wej jednorodzinnej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym 
uchwałą Rady Gminy Giżycko Nr XXIX/287/05 z dnia 12 sierpnia 2005 r. Cena wywoławcza: 
360.000 zł; Wadium – 36.000 zł (do 24.06.2016 r. włącznie). Do ceny nieruchomości   ustalonej  
w przetargu,  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 177 poz. 1054 ze zmian.) zostanie doliczony 23% podatek VAT. Przetarg odbę-
dzie się 29.06.2016 r. o godz. 12.00 w budynku Urzędu Miejskiego w Giżycku, w pokoju 121, w 
przypadku zgłoszenia większej liczby uczestników istnieje możliwość przeprowadzenia czynności 
przetargowych w sali konferencyjnej urzędu. Bliższe informacje można uzyskać w Wydziale Mie-
nia UM, w pokoju 121, tel. 87 732 41 14. 

OBWIESZCZENIE 17/2016
Niniejszym podaje się do publicznej wiadomości, że wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej-
skiego w Giżycku, przy pokoju 121 oraz umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Miejskiej Giżycko na stronie internetowej /www.bip.gizycko.pl/ w dziale komunikaty, na okres 
trzech tygodni Obwieszczenie 17/2016 zawierające wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia 
w formie bezprzetargowej na rzecz współużytkowników wieczystych:
1. Nieruchomość gruntowa położona w Giżycku przy ulicy Kazimierza Wielkiego stanowiąca dział-

kę nr geod. 105/30 o powierzchni 3 276 m2; Przeznaczenie: 20 MW.

PRZETARGI • KONKURSY 
OGŁOSZENIA • INFORMACJE

 Drodzy mieszkańcy, w tym roku z okazji Nocy muzeów przygotowaliśmy niezwykłą atrakcję, a będą 
to nocne skoki spadochronowe! Zapraszamy do naszej XIX-wiecznej Twierdzy Boyen w sobotę 14 maja. 
Nocne zwiedzanie rozpoczynamy o godz. 20.00, ostatnie wejście z przewodnikiem zaplanowano na 
godz. 23.00, a punktem kulminacyjnym wieczoru będzie pokaz nocnych skoków spadochronowych 
z pirotechniką i światłami w wykonaniu Grupy Spadochronowej Sky Magic, zaplanowane na godz. 
21.30. Takie skoki odbędą się po raz pierwszy w Polsce, po raz pierwszy poza lotniskiem, na ograniczo-
nym terenie i po raz pierwszy właśnie w Giżycku! Zapraszamy bardzo serdecznie, wstęp wolny! 

 Przed nami duże, majowe wydarzenia sportowe. Już w najbliższą sobotę i niedzielę Ogólnopol-
ska Olimpiada Młodzieży w sportach halowych i sportowe zmagania w taekwondo, dwa tygodnie 
później piłka siatkowa mężczyzn. 21 i 22 maja zaplanowana została kolejna edycja Regat jachtów 
turystycznych, czyli „Giżyckie Regaty Armatorów” i „Wyścig po trzy leszcze”. W ten sam weekend 
po raz pierwszy rozegrany zostanie Giżycki Turniej Trzech Rakiet w tenisie ziemnym, badmintonie 
i tenisie stołowym. W imieniu organizatorów zapraszamy również na Ogólnopolski Turniej Tańca 
Towarzyskiego „Mazury 2016”. Cały czas trwają też zapisy do „Pucharu Wyspy Giżyckiej” w biegach 
ulicznych, które odbędą się 28 maja (szczegóły na stronie biegi.gizycko.pl).

 Przypominamy, że 12 maja mija termin naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakre-
su usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu naszego miasta. Można uzyskać 
aż 85% dofinansowania. Do 12 maja trwają też konsultacje dotyczące nowo tworzonej Strategii 
Rozwoju Giżycka, a 22 maja upływa termin sondy na temat Programu Rewitalizacji. Szczegóły na 
stronie internetowej gizycko.pl i mojegizycko.pl.

Wojciech Karol Iwaszkiewicz 
Burmistrz Giżycka 

i pracownicy Urzędu Miejskiego

NOC MUZEÓW i NOCNE SKOKI SPADOCHRONOWE

WYSTAWA MALARSTWA „SŁYNNI KATALOŃCZYCY”
Port Ekomarina sala konferencyjna

Ekspozycję można oglądać do końca maja 

PUCHAR TRZECH RYB W KLASIE LASER
13-15 maja (sobota-niedziela) jez. Niegocin Port Ekomarina

NOC MUZEÓW W TWIERDZY BOYEN 
i po raz pierwszy NOCNE SKOKI SPADOCHRONOWE!

14 maja (sobota) zwiedzanie od 20.00, skoki spadochronowe godz. 21.30  

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W SPORTACH HALOWYCH 
TAEKWONDO 14-15 maja COS OPO 

PIŁKA SIATKOWA MĘŻCZYZN 26-29 maja COS OPO

SURF TO FLY KITEFOIL CUP 2016
14-15 maja (sobota-niedziela) jezioro Niegocin Ekomarina

Uwaga. Ostateczna decyzja o rozegraniu zawodów 2 dni przed imprezą.

ROZPOCZĘCIE SEZONU MOTORYZACYJNEGO 2016 z WMMC
15 maja (niedziela) godz. 10.00 Port Ekomarina 

Pokazy, konkursy i akcja charytatywna na rzecz Filipa Czerniawskiego

AUTOBUS ENERGETYCZNY   
mobilne centrum edukacyjno-informacyjne 

przeciwdziałania zmianom klimatu
15-16 maja (niedziela-poniedziałek) Pasaż Portowy

SPOTKANIE AUTORSKIE Z MARTĄ FOX
18 maja (środa) godz. 12.00 Miejska Biblioteka Publiczna

PREZENTACJE ARTYSTYCZNE GCK
19-20 maja (czwartek-piątek) Twierdza Boyen i Gimnazjum nr 1

II Zlot Motocykli Zundapp KS750 i BMW R75
19-22 maja Stanica Wodna Stranda

GIŻYCKI TURNIEJ TRZECH RAKIET 
tenis ziemny, badminton, tenis stołowy

21-22 maja (sobota-niedziela)

GIŻYCKIE REGATY ARMATORÓW I WYŚCIG PO TRZY LESZCZE
21-22 maja (sobota-niedziela) jez. Niegocin Ekomarina

OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ TAŃCA TOWARZYSKIEGO „Mazury 2016”
21 maja (sobota) COS OPO

Spektakl z MARIĄ PAKULNIS i Mirkiem Kropielnickim
21 maja (sobota) godz. 20.00 Hotel St. Bruno Oranżeria Portowa

XXI MEDIA REGATY 
26-29 maja jez. Kisajno Międzynarodowe Centrum Żeglarstwa i Turystyki Wodnej

Uwaga! Trwają zapisy!
„PUCHAR WYSPY GIŻYCKIEJ” W BIEGACH ULICZNYCH

półmaraton, 10 km, nordic walking 5 km, minimaraton dzieci 
28 maja (sobota) godz. 11.00 start Port Ekomarina

AMATORSKIE ZAWODY STRONG MAN  
29 maja (niedziela) plaża miejska 

SPEKTAKL MUZYCZNY O ANNIE GERMAN „ANNA – WIKTORIA”  
Teatr w Drodze AGRADA 

29 maja (niedziela) Klub Garnizonowy (bilety)

Z GIŻYCKIEGO KALENDARZA 
IMPREZ I WYDARZEŃ


